

FORMAL EDUCATION

- 2012 - 2016
UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA
JUR. ILMU EKONOMI (IPK 3.35)
- 2009 – 2012
SMA MUHAMMADIYAH 7 YOGYA
JUR. IPS

INFORMAL EDUCATION

- 2015
Short Course Perpajakan
(**SETARA BREVET A & B**)
Short Course Perpajakan ini diselenggarakan oleh Universitas Islam Indonesia

GUSTIANA WIJAYA



INTERN

- 2015
Kanwil BRI Yogyakarta

ORGANIZATION

- 20013 - 2014
Himpunan Mahasiswa Jurusan Ilmu Ekonomi UII
- 20014 - 2015
Tim Informasi dan Komunikasi Ilmu Ekonomi UII

PROFILE

T.T.L :Musi Banyuasin
21-06-1994
Status : Single
Tinggi: 163 cm
Berat : 62

About Me

Saya memiliki pengetahuan yang luas di bidang ekonomi dan juga memiliki kemampuan analisis tentang perekonomian, dimana hal itu saya dapatkan pada study kuliah yang saya ambil yaitu tentang Ilmu Ekonomi Studi Pembangunan. Selain itu, Saya mampu bekerja di bawah tekanan dan saya juga memiliki kemampuan lebih dalam analisis masalah, serta negosiasi. Hal itu saya dapatkan dalam pengalaman bekerja saya selama ini.

JOB EXPERIENCE

- Juni 2016 - Oktober 2016**
PT Intan Jane Permata
Marketing Kartu Kredit CIMB Niaga
- Desember 2016 - Juni 2017**
PT Nusantara Sakti
Marketing Credit Supervisor

CONTACT



gustiana.wijaya@gmail.com



gustianawijaya.blogspot.co.id



[gustiana wijaya](#)



Gunungketur PA II/401 Yogyakarta.



085228102264

PERSONAL

•Team Work

•Creativly

•Adaptivity

•Leadership

•Organization

LANGUAGES

ENGLISH

70 %

SKILL

•MS. WORD

•MS. EXCEL

•MS. POWER POINT

•COREL DRAW

•E- VIEWS